АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от №  0 4̂ 2025 г. № ^  ^

Об утверждении Правил
землепользования и застройки
Доброминского сельского
поселения Глинковского
района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со
статьей 9.1 закона Смоленской области от 25.12.2006 № 155-з «О
градостроительной деятельности на территории Смоленской области», со статьей
2 закона Смоленской области от 20.12.2018г. № 172-з «О преобразовании
муниципальных образований Глинковского района Смоленской области, об
установлении численности и срока полномочий депутатов представительных
органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований
Глинковского района Смоленской области, а также порядка избрания,
полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных
муниципальных образований Глинковского района Смоленской области» и на
основании заключения по результатам общественных обсуждений по проектам
генерального плана и правил землепользования и застройки Доброминского
сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 20.08.2025г.

Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный
округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Доброминского
сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

2. Считать действующими данные нормативы до утверждения новых
Правил землепользования и застройки в соответствии с законом Смоленской
области от 10.06.2024 № 89-з «О преобразовании муниципальных образований,
входящих в состав муниципального образования "Глинковский район"
Смоленской области, путем объединения всех поселений во вновь образованное
муниципальное образование с наделением его статусом муниципального округа,
об установлении численности и срока полномочий депутатов представительного
органа первого созыва вновь образованного муниципального округа, а также

порядка избрания, полномочий и срока полномочий первого главы вновь
образованного муниципального округа».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дна его официального

обнародования.

Глава муниципального образо*
«Глинковский муниципальный
Смоленской области Е.В. Кожухов